TITULOS

695,511
17,534,652
55,260,878

1,582,794

1,281,678

380,800

62,071
16,975,089
16,333
1,883,664
52,846

18

5,069,587

3,947,171

Composicion de la cartera

Composicion de la cartera al 28 de FEBRERO de 2025

INVER95
INSTRUMENTOS

TITULOS GUBERNAMENTALES
BONDESF

BONOS DEL GOB. FED. TASA FIJA
CERTIFICADO DE LA TESORERIA DE LA FEDERACION
UDIBONOS

TITULOS DE DEUDA PRIVADA
CERTIFICADOS BURSATILES CORPORATIVOS

CERTIFICADOS BURSATILES EMITIDOS POR ENTIDADES O INSTITUCIONES DEL GOBIERNO
FEDERAL

CERTIFICADOS BURSATILES ESTATALES Y MUNICIPALES
CERTIFICADOS DE CAPITAL DE DESARROLLO
EUROBONOS DE EMPRESAS PRIVADAS
FIBRAS CERTIFICADOS INMOBILIARIOS
FIDEICOMISOS DE INVERSION DE INFRAESTRUCTURA

TITULOS DE DEUDA EMISORAS EXTRANJERAS

TITULOS DE RENTA VARIABLE
ACCIONES INDUSTRIALES COMERCIALES Y DE SERVICIOS

ETF'S Y TRACKERS

Total de Cartera :

FUTUROS

FORWARD

CARTERA

1.33%
31.39 %
9.61 %
23.02 %

Total : 65.35 %

3.10%

1.93%

0.28 %
4.96 %
1.15%
0.47 %
0.02 %
0.03 %

Total : 11.94 %

4.48 %

18.24 %

Total : 22.71%

100.00%






